РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 02 от 12.01.2015
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 29.12.2012 № 4199
«О назначении ответственного

должностного лица за качество

предоставляемых муниципальных

услуг в муниципальном образовании

городском округе город Сургут»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), от 21.06.2013 № 2167 «О передаче отдельных функций департамента по экономической политике Администрации города по реали-зации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предо-ставления государственных и муниципальных услуг», от 19.11.2013 № 4032              «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-страции города» (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.12.2012 № 4199
«О назначении ответственного должностного лица за качество предостав-ляемых муниципальных услуг в муниципальном образовании городском округе город Сургут» следующее изменение:

в пункте 1 распоряжения слова «Сафиоллина Алексея Маулитжановича» заменить словами «Алешкову Наталью Павловну».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин